

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 4/2021

**A NOVA SOLUÇÃO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 70.157.680/0001-37 - Endereço: AV GETULIO VARGAS - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99813-4258**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	0013787 - CALÇA ESTILO CAPOEIRA EM HELANCA CINTURA COM ELÁSTICO E CORDÃO TAMANHO: ADULTO E INFANTIL P, M, G E GG, MASCULINA E FEMININA NAS CORES BRANCA E PRETA COM LISTRAS NA LATERAL OU SEM LISTRAS PINTURAS A COMBINAR.	conforme solicitado no edital	proprio	2 UN	R\$ 36,00	72,00
0049	0025931 - TROFÉU EM ACRÍLICO RESINADO. PERSONALIZADO, MEDINDO 15, CM FRENTE X 10, CM FUNDO - ALTURA: 20 CM. PARA PREMIAÇÃO DE ARTILHEIROS, MELHORES GOLEIROS E DESTAQUE DAS COMPETIÇÕES.	conforme solicitado no edital	proprio	20 UN	R\$ 53,00	1.060,00
0054	0025936 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 1º LUGAR EM MDF ADESIVADO RESINADO COM ESTRUTURA EM MADEIRA PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 1METRO.	conforme solicitado no edital	proprio	10 UN	R\$ 235,00	2.350,00
0055	0025937 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 2º LUGAR EM MDF ADESIVADO RESINADO COM ESTRUTURA EM MADEIRA PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 85 CM.	conforme solicitado no edital	proprio	10 UN	R\$ 96,00	960,00
0056	0025938 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 3º LUGAR EM MDF ADESIVADO E RESINADO. ESTRUTURA EM MADEIRA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 60 CM.	conforme solicitado no edital	proprio	10 UN	R\$ 96,00	960,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.402,00</b>	

**Astor Staudt Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78 - Endereço: RUA MARCOS JOSÉ DE LEÃO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3637-2091**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	0013767 - BOLA DE FUTSAL MAX 200, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PU, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, 350-380G, 55-59CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL.	NEDEL	NEDEL	10 UN	R\$ 90,00	900,00
0009	0013769 - BOLA DE VOLEIBOL 6.0, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MICROFIBRA, MATRIZADA, CÂMARA AIRBILITY, 260-280G, 65-67CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.	NEDEL	NEDEL	5 UN	R\$ 65,00	325,00
0010	0013770 - BOLA DE HANDEBOL PESO 425/475GRS, DIÂMETRO DE 58/60CM, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA, POLIURETANO ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBH.	SAMBA	SAMBA	4 UN	R\$ 78,00	312,00
0011	0025919 - SUPORTE PARA ANTENA, EM LONA DE ALGODÃO, REFORÇADA COM FIXAÇÃO EM VELCRO COM 5CM DE LARGURA E CABO (CORDA DE 8MM DE DIÂMETRO) COM 15 METROS.	NEDEL	NEDEL	4 UN	R\$ 88,00	352,00
0014	0018608 - REDES PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4 MM TRANÇADO, MALHA 16X16CM. VISTA FRONTAL 7,50X2, 50M, VISTA LATERAL 2,5X2,0X0,85M. COM TRATAMENTO UV.	NEDEL	NEDEL	5 PAR	R\$ 264,00	1.320,00
0015	0025922 - REDE FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4 MM TRANÇADO Nº 4 TRANÇADO	NEDEL	NEDEL	10 PAR	R\$ 160,00	1.600,00
0018	0013774 - ANTENA OFICIAL PARA VÔLEI EM FIBRA DE VIDRO. POSSUI 1,80 METROS DE ALTURA E 1,0 CM DE LARGURA, NA COR OFICIAL BRANCA E VERMELHA.	NEDEL	NEDEL	4 PAR	R\$ 83,00	332,00
0019	0025924 - BOMBA COMPLETA ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BICO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO ÚNICO.	TOPPER	TOPPER	5 UN	R\$ 24,00	120,00

0020	0025925 - ESCADA DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO COM DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO 9M (21 DEGRAUS-20 ESPAÇOS), COM PRESILHAS NAS EXTREMIDADES COM BOLSA DE NYLON.	NEDEL	NEDEL	4 UN	R\$ 128,00	512,00
0021	0013778 - CRONÔMETRO A BATERIA COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, CORDÃO PARA PENDURAR NO PESCOÇO, COM FUNÇÕES RELÓGIO ELETRÔNICO DIGITAL, ESCALA DO CRONÔMETRO: 23H59'59, BOTÕES LAP/RESET , START/STOP E MODE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 73 MM X 60MM. ACOMPANHA P	IMPORT	IMPORT	3 UN	R\$ 49,00	147,00
0027	0025929 - FAIXA DE KARATÊ E JUDÔ 100% ALGODÃO CORES VARIADAS	YAMA	YAMA	4 UN	R\$ 40,00	160,00
0029	0025930 - CONE DE SINALIZAÇÃO, EM PVC NO TAMANHO DE 50 CM DE ALTURA .	NEDEL	NEDEL	40 UN	R\$ 27,00	1.080,00
0030	0013795 - BAMBOLÊS DOS TAMANHOS P. M E G.	CEMAR	CEMAR	30 UN	R\$ 4,60	138,00
0042	0013809 - PELOTA DE COURO DE 250 G	NEDEL	NEDEL	2 UN	R\$ 30,00	60,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 7.358,00</b>	

**H.F SOLUCOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.886.949/0001-33 - Endereço: ANTONIO INACIO DA ROSA - CEP: 88960000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99995-0476**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	0025940 - MEDALHAS EM ACRÍLICO COM APLICAÇÃO ADESIVADAS E RESINADA COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 7 CM. PARA PREMIAÇÃO 1,2 E 3 LUGARES	HSPORTS	HSPORTS	2.000 UN	R\$ 4,45	8.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.900,00</b>	

**JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 34.830.602/0001-98 - Endereço: Avenida Brigadeiro Everaldo Breves - CEP: 59140200 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99612-5760**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0013763 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 08 GOMOS, COSTURADA, PESO 410/450GRS, DIÂMETRO DE 68/70CM, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL POLIURETANO ULTRA 100%, APROVADAS COM SELO DA FIFA.	BOLA	TOPPER	20 UN	R\$ 71,00	1.420,00
0002	0025917 - BOLA DE FUTEVÔLEI OFICIAL	BOLA	SUPERBOLA	4 UN	R\$ 89,00	356,00
0005	0018605 - BOLA DE FUTSAL MAX 1000, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PU, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, 410-420 G, 62 CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL.	BOLA	TOPPER	10 UN	R\$ 74,00	740,00
0006	0018606 - BOLA DE FUTSAL MAX 500, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PU, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, 410-420 G, 62 - 63CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL.	BOLA	OXXN	10 UN	R\$ 67,00	670,00
0008	0013768 - BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL, PESO 650/650GRS, DIÂMETRO DE 75/78CM, MATERIAL DE MICROFIBRA, MIOLO SLIP, SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, APROVADA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBB.	BOLA	POKER	5 UN	R\$ 118,00	590,00
0024	0025927 - KIT PARA FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSTO DE 22 CAMISAS + 22 CALÇÕES + 22 MEIÕES. NUMERADOS E PADRONIZADO COM A LOGO MARCA DO MUNICÍPIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, MATERIAL DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, PROPORCIONE CONFORTO E LEVEZA.	KIT	ARAUJO	15 UN	R\$ 639,00	9.585,00
0025	0025928 - KIT ESPORTIVO P/ FUTSAL, COMPOSTO DE 16 CAMISAS, 16 CALÇÕES E 16 MEIÕES. NUMERADOS E PADRONIZADOS COM A LOGO MARCA DO MUNICÍPIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, MATERIAL DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, PROPORCIONE CONFORTO E LEVEZA.	KIT ESPORTIVO	ARAUJO	15 UN	R\$ 397,00	5.955,00
0031	0013796 - CORDA ELÁSTICA MEDINDO 8M	CORDA	ACTER	4 UN	R\$ 20,00	80,00
0032	0013797 - KIT BADMINTON COMPLETO PARA 04 PESSOAS COMPOSTA POR 04 RAQUETES DE ALUMÍNIO (PRONTAS PARA USO), 03 PETECAS (NYLON), 01 REDE, 01 SUPORTE DE MONTAGEM, 01 CORDA NYLON, 04 PINOS DE FIXAÇÃO, 01 BOLÇA PARA TODOS OS ITENS DO KIT.	KIT BADMINTO	VOLLO	2 UN	R\$ 199,00	398,00

0033	0013798 - DARDO DE BAMBU	DARDO	GOLLD	2 UN	R\$ 97,00	194,00
0034	0013799 - BASTÃO CALISTÊNICO	BASTAO	BMX	2 UN	R\$ 14,00	28,00
0035	0013802 - DISCO DE 1KG	DISCO	BMX	2 UN	R\$ 120,00	240,00
0036	0013803 - MEDICINEBOL DE BORRACHA DE 1 KG	Medicinebol de borracha de 1 kg	BMX	2 UN	R\$ 41,00	82,00
0037	0013804 - MEDICINEBOL DE BORRACHA DE 2 KG	MEDICINEBOL	BMX	2 UN	R\$ 55,00	110,00
0038	0013805 - MEDICINEBOL DE BORRACHA DE 3 KG	Medicinebol	BMX	2 UN	R\$ 70,00	140,00
0039	0013806 - PESO DE 3KG	PESO	BMX	2 UN	R\$ 83,00	166,00
0040	0013807 - PESO DE 4KG	PESO	BMX	2 UN	R\$ 110,00	220,00
0041	0013808 - PESO DE 5KG	PESO	BMX	2 UN	R\$ 139,00	278,00
0043	0013813 - MESA PARA TÊNIS DE MESA FEITA EM MDP 15 MM, PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA À MESA E MELHOR DESEMPENHO AO JOGO. POSSUI O TAMANHO OFICIAL APROVADO PELA ITTF (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA). SEU ACABAMENTO É FEITO EM PRIMER AZUL, PARA EVITA	MESA DE TENIS	PROCORPION	4 UN	R\$ 894,00	3.576,00
0044	0013814 - RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA FOLHA: 6MM ESPONJA:1,8MM CABO: CÔNCAVO EFEITO: 50% DIMENSÕES DO PRODUTO: 2 X 3 X 25 CM PESO: 0,177 KG.	RAQUETE	PROCORPION	10 UN	R\$ 13,00	130,00
0046	0018617 - TROFÉU PARA PREMIAÇÃO 1º LUGAR MEDINDO 1,40 METRO COM BASE ABS, ADESIVADO COM A LOGO MARCA DA COMPETIÇÃO, PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.	TROFEU	IRMOZI	15 UN	R\$ 299,00	4.485,00
0047	0018618 - TROFÉU PARA PREMIAÇÃO 2º LUGAR MEDINDO 1 METRO COM BASE ABS, ADESIVADO COM A LOGO MARCA DA COMPETIÇÃO, PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.	TROFEU	IRMOZI	15 UN	R\$ 284,00	4.260,00
0048	0018619 - TROFÉU PARA PREMIAÇÃO 3º LUGAR MEDINDO 85 CM COM BASE ABS, ADESIVADO COM A LOGO MARCA DA COMPETIÇÃO, PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.	TROFEU	IRMOZIR	15 UN	R\$ 117,00	1.755,00
0050	0025932 - TROFÉU EM MÁRMORE. PERSONALIZADO, MEDINDO 15, CM FRENTE X 10, CM FUNDO - ALTURA: 20 CM. PARA PREMIAÇÃO DE ARILHEIROS, MELHORES GOLEIROS E DESTAQUE DAS COMPETIÇÕES.	TROFEU	SPORTSEMPRE	20 UN	R\$ 110,00	2.200,00
0051	0025933 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 1º LUGAR INTEIRAMENTE EM ACRÍLICO RESINADO ,PERSONALIZADO COM ADESIVO REFERENTE À LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 1METRO.	TROFEU	ARAUJO	10 UN	R\$ 152,00	1.520,00
0052	0025934 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 2º LUGAR INTEIRAMENTE EM ACRÍLICO RESINADO ,PERSONALIZADO COM ADESIVO REFERENTE À LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 85 CM.	TROFEU	ARAUJO	10 UN	R\$ 150,00	1.500,00
0053	0025935 - TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO 3º LUGAR INTEIRAMENTE EM ACRÍLICO RESINADO, PERSONALIZADO COM ADESIVO REFERENTE À LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 60 CM.	TROFEU	ARAUJO	10 UN	R\$ 98,00	980,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 41.658,00</b>	

**JOZILMA MARIA DE CARVALHO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.805.345/0001-73 - Endereço: Rua Edgar Dantas - CEP: 59.141-150 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3272-3429**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	0025920 - SACOLA ESPORTIVA, BOLSA ESPORTIVA PARA TRANSPORTAR ATÉ 20 BOLAS CONFECCIONADA EM NYLON 600 COM ACABAMENTO E FECHAMENTO COM VIVO/GALÃO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,20X0,60X0,30 M COR AZUL, COM ZIPER "GG" REFORÇADO Nº 6 COM COSTURAS REBATIDAS EM NYLO	SPITTER	SPITTER	5 UN	R\$ 45,00	225,00
0013	0025921 - LUVA PARA TREINO DE KARATÊ COM PROTEÇÃO NO POLEGAR E EM FORMATO ERGONÔMICO PARA MAIOR CONFORTO E PROTEÇÃO. POSSUI ESPUMA INTERNA QUE ABSORVE O IMPACTO E EXTERIOR EM PU (POLIURETANO). AJUSTE EM TIRA PRÁTICA DE VELCRO.	POKER	POKER	4 UN	R\$ 93,00	372,00

0016	0018610 - REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 2 MM TRANÇADO MEDINDO 9,5X1,00M. COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.	SPITTER	SPITTER	5 PAR	R\$ 114,00	570,00
0017	0025923 - REDE DE PROTEÇÃO COM MALHA 12X12, FIO DE NYLON E POLIETILENO, GRAMATURA DE 4 MM ACOMPANHADO DE CABO DE AÇO PARA SUSTENTAÇÃO DE REDE.	SPITTER	SPITTER	400 M²	R\$ 5,00	2.000,00
0022	0013779 - PLACAR DE MESA GRANDE UTILIZADO EM COMPETIÇÕES TAIS COMO FUTEBOL DE SALÃO, VÔLEI E TÊNIS DE MESA. PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31.PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7.	SCALIBU	SCALIBU	3 UN	R\$ 255,00	765,00
0023	0025926 - COLETE, MATERIAL POLIÉSTER, CORES VERDE, VERMELHO, PRETO E BRANCO, TAMANHO DIVERSOS, USO ESPORTIVO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÁSTICOS LATERAIS, SEM BOLSO. NUMERADOS E PADRONIZADOS COM A LOGO MARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ES	DODY SPORT	DODY SPORT	60 UN	R\$ 9,00	540,00
0026	0013784 - KIMONO KARATÊ ADULTO E INFANTIL GOLA REFORÇADA NO PESCOÇO COM TECIDO EXTRA PARA MAIOR DURABILIDADE ACABAMENTO ESPECIAL NAS MANGAS DA BLUSA E NAS BARRAS DA CALÇA TECIDO DUPLO NAS COSTAS PARA MAIOR ABSORÇÃO DO SUOR TECIDO LONA K10 100% ALGODÃO, P	KIMINO	KIMINO	4 UN	R\$ 164,00	656,00
0057	0025939 - MEDALHAS PADRONIZADA COM APLICAÇÃO ADESIVADAS E RESINADA COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO MEDINDO 7 CM. PARA PREMIAÇÃO 1,2 E 3 LUGARES.	CRESPAR	CRESPAR	200 UN	R\$ 3,00	600,00
0059	0025941 - MEDALHA EM METAL FUNDIDA EM FORMATO EXCLUSIVO, CONFORME O DESIGN DA COMPETIÇÃO. IRREGULAR OU VAZADO MEDINDO 7 CM. PARA PREMIAÇÃO 1,2 E 3 LUGARES	CRESPAR	CRESPAR	400 UN	R\$ 2,95	1.180,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.908,00</b>	

**MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.886.312/0001-60 - Endereço: Rua dos Colibris - CEP: 59.296-545 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3214-4489**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	0013815 - BOLAS PARA TÊNIS DE MESA	TENIS	VOLLO	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0060	0025942 - FITA PADRONIZADA DE CORES VARIADAS MEDINDO 3 CM DE LARGURA E 1 MT DE COMPRIMENTO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER	FITA	MF	2.500 UN	R\$ 2,00	5.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.080,00</b>	

**RN SERVIÇOS CONSULTORIA CAPACITAÇÃO E ASSESSORIA E COMERCIO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.791.857/0001-60 - Endereço: Rua Florânia - CEP: 59054810 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99178-7097**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0025918 - BOLA VÔLEI DE DUPLA EM PVC(CLORETO DE POLIVINILHA) CÂMARA: EM BUTIL CIRCUNFERÊNCIA(APROXIMADAMENTE): 68 CM PRESSÃO: 4 A 5 LIBRAS PESO(APROXIMADAMENTE): 280 GRAMAS GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO ORIGEM: IMPORTADO OBSERVAÇÃO: AS BOLAS SÁ	SUPERBOLA	SUPERBOLA	5 UN	R\$ 48,00	240,00
0004	0018604 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL	SUPER BOLA	SUPER BOLA	4 UN	R\$ 68,00	272,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 512,00</b>	

**Valor Total: R\$ 75.818,00**